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Clt Dos. Nom de l'équipeCatégorie Temps Ecart

1 51 Les Triglycerides Homme 1h05:33.18

2 1 2 Gars 1 fille Mixte 1h07:25.11 1:51.93

3 23 Les 004 Homme 1h08:03.64 2:30.46

4 152 Florian Pinel Individuel 1h10:25.57 4:52.39

5 72 Les Condés Homme 1h11:57.19 6:24.01

6 22 Les Contallanchards Homme 1h12:33.11 6:59.93

7 86 CAF Cluses Homme 1h12:49.14 7:15.96

8 84 Les Dernières Minutes Homme 1h13:01.87 7:28.69

9 154 Cédric Delachenal Individuel 1h13:20.24 7:47.06

10 25 Team Cyclevasion Homme 1h13:31.02 7:57.84

11 62 Ski Club Sallanches 3 Homme 1h14:18.31 8:45.13

12 58 Taghano Homme 1h14:51.40 9:18.22

13 158 Christophe Hallouin Individuel 1h15:32.01 9:58.83

14 81 Les Verseaux Homme 1h16:16.52 10:43.34

15 10 Le bon, la brute & le truand Homme 1h16:25.93 10:52.75

16 15 Les DÉRAILLÉS Homme 1h17:08.15 11:34.97

17 66 Vo2min Homme 1h17:20.01 11:46.83

18 157 François Lervant Individuel 1h17:46.26 12:13.08

19 77 Hi-tec Sports Mixte 1h17:56.64 12:23.46

20 36 M&M's Homme 1h18:22.09 12:48.91

21 47 A la dernière minute Homme 1h18:24.69 12:51.51

22 160 Tony Sbalbi Individuel 1h18:27.80 12:54.62

23 60 La 7eme Compagnie Homme 1h18:28.85 12:55.67

24 61 Les reblochons du reposoir Mixte 1h18:33.16 12:59.98

25 151 François Airault Individuel 1h19:06.43 13:33.25

26 159 Denis Hayetine Individuel 1h19:07.75 13:34.57

27 80 Tandem Furieux Homme 1h19:11.74 13:38.56

28 30 Team Vieux Camp Mixte 1h19:27.88 13:54.70

29 163 Rob Jarvis Individuel 1h19:31.04 13:57.86

30 18 Les Chips Homme 1h19:31.47 13:58.29

31 90 Dupont et Dupont Homme 1h20:10.34 14:37.16

32 20 Les Démons Homme 1h20:18.64 14:45.46

33 8 Les Pompiers de Sallanches Homme 1h20:25.85 14:52.67

34 153 Franck Vaux Individuel 1h20:58.24 15:25.06

35 67 Les Tagazous Homme 1h21:02.55 15:29.37

36 4 Les Alcooliques Anonymes Homme 1h21:05.98 15:32.80

37 49 Team Gramari Homme 1h21:39.35 16:06.17

38 91 Michrisyl Mixte 1h21:44.56 16:11.38

39 46 Easy Giett Mixte 1h23:20.98 17:47.80

40 27 One Again Homme 1h23:35.00 18:01.82

41 33 Carpe Diem Homme 1h23:36.76 18:03.58

42 11 Sisko and co Homme 1h23:50.87 18:17.69

43 83 Les Abricots Secs Homme 1h23:59.44 18:26.26

44 12 Les Dahus Homme 1h24:18.28 18:45.10

45 3 Les DARBONS Homme 1h24:51.40 19:18.22

46 167 RIBEYROLLES David Individuel 1h25:01.90 19:28.72

47 76 Les Glutteurs Homme 1h25:32.49 19:59.31

48 87 Les Chonverots Homme 1h25:46.36 20:13.18

49 9 Les Patafoins Homme 1h26:00.35 20:27.17

50 32 Les Bras Cassés Homme 1h26:07.00 20:33.82

51 40 Les Darbonautes Mixte 1h26:25.55 20:52.37

52 44 Les Farates Homme 1h26:41.87 21:08.69

53 75 P.O.F Homme 1h26:57.51 21:24.33
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54 19 ST JO ST MART Homme 1h27:00.35 21:27.17

55 155 Charles Thomasset Individuel 1h27:24.42 21:51.24

56 26 Sabaudia Homme 1h27:35.31 22:02.13

57 29 Coco, Cucu & Molfette Homme 1h28:00.53 22:27.35

58 68 J'y vais…j'y vais pas Homme 1h28:01.04 22:27.86

59 71 Lés Désirès Tabouë Mixte 1h28:07.06 22:33.88

60 161 Teo Kategely Individuel 1h28:16.88 22:43.70

61 16 Les Bénées de la MB Homme 1h28:31.32 22:58.14

62 52 Labrutho Homme 1h28:35.10 23:01.92

63 35 Les randonneurs du Mardi Homme 1h28:37.12 23:03.94

64 28 Tacatoudoné Mixte 1h29:09.91 23:36.73

65 63 Ski Club Sallanches 4 Homme 1h29:22.96 23:49.78

66 34 La 7eme compagnie chez les tac Homme 1h29:25.08 23:51.90

67 37 Vouvoudebrouillez Homme 1h29:28.09 23:54.91

68 69 Pas s'y vite le retour Homme 1h30:12.62 24:39.44

69 59 Les Amateurs Homme 1h30:14.33 24:41.15

70 65 Luzier Mixte 1h31:04.41 25:31.23

71 89 Les Petits de Marny Mixte 1h31:05.46 25:32.28

72 150 Claude Moge Individuel 1h31:09.90 25:36.72

73 6 MCS Féminines 1h31:14.87 25:41.69

74 57 Les 3 Fantastiques Homme 1h31:17.11 25:43.93

75 73 Les Véliplanchistes de la mer Homme 1h31:17.62 25:44.44

76 17 Les Nanazes Féminines 1h32:48.93 27:15.75

77 79 La dream Team Homme 1h33:23.61 27:50.43

78 45 Tic Tac Toc à l'attaque Mixte 1h34:22.30 28:49.12

79 54 Les Spatules Féminines 1h35:06.96 29:33.78

80 41 Les Darbonistes Homme 1h36:22.64 30:49.46

81 43 Les Darboniens Homme 1h36:23.32 30:50.14

82 2 Les tec à tlac Mixte 1h36:50.14 31:16.96

83 50 Les Chirvettes Féminines 1h39:40.34 34:07.16

84 14 Les Chagranbel Mixte 1h40:27.85 34:54.67

85 38 Les Trois font la Paire Mixte 1h40:52.44 35:19.26

86 42 Les Fous du Darbon Mixte 1h40:58.43 35:25.25

87 166 Anthony Avrille Individuel 1h42:00.57 36:27.39

88 55 La Tac' à Tos Mixte 1h42:21.21 36:48.03

89 162 Serge Payraud Individuel 1h45:38.11 40:04.93

90 82 Little Pub Homme 1h46:07.50 40:34.32

91 88 La Tissot Family Mixte 1h48:55.62 43:22.44

92 165 Adrien Hudry Individuel 1h49:14.70 43:41.52

93 85 Les Bohémiens Mixte 1h49:55.18 44:22.00

94 64 Ski Club Sallanches 1 Féminines 1h52:48.33 47:15.15

95 24 Les Drôles de Dames Féminines 1h53:05.40 47:32.22

96 56 Mimichou Mixte 1h53:27.40 47:54.22

97 74 Gare aux Morilles Féminines 1h54:12.98 48:39.80

98 31 Team VEZ Mixte 1h54:20.29 48:47.11

99 78 Les Rigales des Côteaux Féminines 1h55:25.42 49:52.24

100 21 Tac au Tac Mixte 1h57:36.42 52:03.24

101 39 Les Darbonnettes Féminines 1h57:55.58 52:22.40

102 70 Les Canardes Féminines 1h59:33.74 54:00.56

103 164 Perrine Chauvet Individuel 2h02:08.61 56:35.43

104 53 BBP Féminines 2h21:50.31 1h16:17.13

Abandons (1)

7 Les Touristes Mixte
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  Catégorie : Féminines  

1 6 MCS Sophie Marin Cindelli Ancelmo Marine Beghein 1h31:14.87

2 17 Les Nanazes Nadine Villegas Sabrina Haugeard Jess Duvillard 1h32:48.93 1:34.06

3 54 Les Spatules Berengere Rappin Annie Grosset Heidi Grosset 1h35:06.96 3:52.09

4 50 Les Chirvettes Cathy Fabry Fabienne Carrier Valerie Salaris 1h39:40.34 8:25.47

5 64 Ski Club Sallanches 1 Dounya Mahi Sophie Mahi Anne Rolland 1h52:48.33 21:33.46

6 24 Les Drôles de Dames Fatima Borel Valerie Masson Faustine Coquil 1h53:05.40 21:50.53

7 74 Gare aux Morilles Adeline Lapras Noemie Pelliercuit Honorine Berruex 1h54:12.98 22:58.11

8 78 Les Rigales des Côteaux Emilie Vaillant Virginie Cartier Tifaine Bellon 1h55:25.42 24:10.55

9 39 Les Darbonnettes Pauline Chéron Annie Chéron Rolande revenaz 1h57:55.58 26:40.71

10 70 Les Canardes Malorie Grosset Catherine Buratti M.odile Monnard Pisseau 1h59:33.74 28:18.87

11 53 BBP Nadia Brondex Margot Ponchaud Nina Battoia 2h21:50.31 50:35.44

  Catégorie : Homme  

1 51 Les Triglycerides Bastien Gachet Jeremie Laby Alexandre Aubert 1h05:33.18

2 23 Les 004 Lionel Maes Lionel Grosset-Grange Yohann Ouvrier Buffet 1h08:03.64 2:30.46

3 72 Les Condés Jean Gérard Ladisla Christophe Mermet Jerome Gross 1h11:57.19 6:24.01

4 22 Les Contallanchards Yann Marangone Christophe Vez Patrick Strappazon 1h12:33.11 6:59.93

5 86 CAF Cluses Bertrand Mayol Bertrand Vauthey Payé Eric Brunet 1h12:49.14 7:15.96

6 84 Les Dernières Minutes Gatien Roux Sebastien Lucchetta Franck Giguet 1h13:01.87 7:28.69

7 25 Team Cyclevasion Maxence Garnichot Benjamin Griveau Romain Deux 1h13:31.02 7:57.84

8 62 Ski Club Sallanches 3 Baptiste Guilberteau Pierre Socquet Christophe Fournier 1h14:18.31 8:45.13

9 58 Taghano Tayeb Mahi Gharib ER-Rafiqi Nordine Mahi 1h14:51.40 9:18.22

10 81 Les Verseaux Benoit Chauvet Benoit Chauvet Adrien Martinez 1h16:16.52 10:43.34

11 10 Le bon, la brute & le truand Yann Villanova Jean Claude Delile Christophe Recchia 1h16:25.93 10:52.75

12 15 Les DÉRAILLÉS Alexandre Hayetine Daniel Bonin Frederic Roux 1h17:08.15 11:34.97

13 66 Vo2min Stephane Bouvier Sébastien Montessuit Philippe Lozano 1h17:20.01 11:46.83

14 36 M&M's Fitz Chabrier Jeremy Bontaz Robert villegas 1h18:22.09 12:48.91

15 47 A la dernière minute Richard Buat Eric seigneur Hervé Jacquemin 1h18:24.69 12:51.51

16 60 La 7eme Compagnie Mathieu Sauthier Christophe Laguetre Cyrille Salomon 1h18:28.85 12:55.67

17 18 Les Chips Simon Morice Yann Dalzotto Noë Barral 1h19:31.47 13:58.29

18 90 Dupont et Dupont PERRIN CONFORT Didier RIO Franck PERRIN CONFORT Didier 1h20:10.34 14:37.16

19 20 Les Démons Stéphane Deperraz Anthony Lathuille Laurent Lequemener 1h20:18.64 14:45.46

20 8 Les Pompiers de Sallanches Damien Marcon Sylvain Farinazzo Joffrey Grosset Bourbange 1h20:25.85 14:52.67

21 67 Les Tagazous Mathieu Petitjean Ioan Van-gele Stephane Rech 1h21:02.55 15:29.37

22 4 Les Alcooliques Anonymes José DESBOUIS Patrick ANTONIOTTI Philippe BIBOLLET 1h21:05.98 15:32.80

23 49 Team Gramari Benoit Gispert Pascal Moiroux Thierry Boisier 1h21:39.35 16:06.17

24 27 One Again Kevin Roux Pascal Milici Alban Milici 1h23:35.00 18:01.82

25 33 Carpe Diem Nicolas Baumgarten Jean Damien Berton William Tapella 1h23:36.76 18:03.58

26 11 Sisko and co Alexandre Bougis François Hugé Jacques Carré Payé 1h23:50.87 18:17.69

27 83 Les Abricots Secs Ronny Sandri Benjamin Lacheteau Allan Julliot 1h23:59.44 18:26.26

28 12 Les Dahus Charlie Defresne Gaël Lecompte Ludovic Vaillant 1h24:18.28 18:45.10

29 3 Les DARBONS Nicolas BARACHET Pascal THUIRM Alain RICHIER 1h24:51.40 19:18.22

30 76 Les Glutteurs Benoit Eture Fabien Pinard JeromeMorineau 1h25:32.49 19:59.31

31 87 Les Chonverots Claude Caire Claude Caire Francis Lurquin 1h25:46.36 20:13.18

32 9 Les Patafoins Gael Claret Alexandre Cordellat Philippe Martin 1h26:00.35 20:27.17

33 32 Les Bras Cassés Laurent Fisseau Arnaud Bouille Gilles Bessette 1h26:07.00 20:33.82

34 44 Les Farates Pierre Sermet Magdelain Remy Sermet Magdelain Olivier Ducoudray 1h26:41.87 21:08.69

35 75 P.O.F Patrice Gautier Olivier Dubourjal François Violet 1h26:57.51 21:24.33

36 19 ST JO ST MART Jeremie Cavet Théo Dinale Florent Jacquet 1h27:00.35 21:27.17

37 26 Sabaudia Stephane Rech Cedric Perret Mickael Coupie 1h27:35.31 22:02.13

38 29 Coco, Cucu & Molfette Jérome Colas Jacky Curral Matthieu Molfette 1h28:00.53 22:27.35

39 68 J'y vais…j'y vais pas Christophe White Sebastien Delannois Fabrice Gilet 1h28:01.04 22:27.86

40 16 Les Bénées de la MB Michel Revil Yves Le Stunff Patrick Gallier 1h28:31.32 22:58.14

41 52 Labrutho Thomas Devianne Laurent Michaud Bruno Fevre 1h28:35.10 23:01.92
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42 35 Les randonneurs du Mardi Pierre Patin Pascal Poizat David Bernard 1h28:37.12 23:03.94

43 63 Ski Club Sallanches 4 Dardun Stéphane Florentin Philippe Brondex Claude 1h29:22.96 23:49.78

44 34 La 7eme compagnie chez les tac Nicolas Gachet Ludovic Ducrey Andy Perrin 1h29:25.08 23:51.90

45 37 Vouvoudebrouillez Romuald Lusieux Salvi Cervera Philippe Martini 1h29:28.09 23:54.91

46 69 Pas s'y vite le retour Kamel Ouertani Matthieu Poirier Stephane Poirier 1h30:12.62 24:39.44

47 59 Les Amateurs Yann Perrillat Steve Perrillat Sebatien Berard 1h30:14.33 24:41.15

48 57 Les 3 Fantastiques Anthony Pincherelle Aziz Harraguia Emerik Pecot 1h31:17.11 25:43.93

49 73 Les Véliplanchistes de la mer Christophe Lesquereux Victor Lapras Sebastien Borini 1h31:17.62 25:44.44

50 79 La dream Team Pierre Breteau Pascal Prestavoine Jérome Payen 1h33:23.61 27:50.43

51 41 Les Darbonistes Bruno Makoviac Michel sage Philippe Applagnat 1h36:22.64 30:49.46

52 43 Les Darboniens Nicolas Michon Jean Claude Cheron Stéphane Favre 1h36:23.32 30:50.14

53 82 Little Pub Stéphane Hognat Xavier Tissot Baptiste Jomier 1h46:07.50 40:34.32

  Catégorie : Mixte  

1 1 2 Gars 1 fille Gaël Ruscetta Jordane Ruscetta Mickaël Fournier Bidoz 1h07:25.11

2 77 Hi-tec Sports Anthony Quéré Neige Barrat Olivier Rondeau 1h17:56.64 10:31.53

3 61 Les reblochons du reposoir Armelle Missilier Missilier Christophe Jean Louis Miron 1h18:33.16 11:08.05

4 30 Team Vieux Camp Barbara Deliere Franck Chevalier Christophe Féraud 1h19:27.88 12:02.77

5 91 Michrisyl SOCQUET Sylvain PERRIERE Christian SOCQUET Mireille 1h21:44.56 14:19.45

6 46 Easy Giett Sylvia Revillard Michel Bibollet Frederic Porret 1h23:20.98 15:55.87

7 40 Les Darbonautes Goulven Noutary Laurent Bernard Nathalie Chesney 1h26:25.55 19:00.44

8 71 Lés Désirès Tabouë Sauze Ducollet Camille Ravanel Caroline Simond 1h28:07.06 20:41.95

9 28 Tacatoudoné Lucile Marcoult Valentin Clement Franz Lietaer 1h29:09.91 21:44.80

10 65 Luzier Carole Teixeira David Mousques Augusto Teixeira 1h31:04.41 23:39.30

11 89 Les Petits de Marny Margot Petit Germain Petit François Petit 1h31:05.46 23:40.35

12 45 Tic Tac Toc à l'attaque Magali Vuichard Jean Phillipe Jake Kiev Vann 1h34:22.30 26:57.19

13 2 Les tec à tlac Magali GASC Catherine THOLLET Aldrin UGHETTO 1h36:50.14 29:25.03

14 14 Les Chagranbel Véronique Chabrier Christophe Grançon Schany Belloir 1h40:27.85 33:02.74

15 38 Les Trois font la Paire Aurore Mollier Cindy Adnot Sebastien Adnot 1h40:52.44 33:27.33

16 42 Les Fous du Darbon Kirsty Mollard Joel Demolis Pascal Griveau 1h40:58.43 33:33.32

17 55 La Tac' à Tos Carlos de Freitas Jose luis De Carvalho Karine De Freitas 1h42:21.21 34:56.10

18 88 La Tissot Family Jean Luc Tissot Isabelle Tissot François Tissot 1h48:55.62 41:30.51

19 85 Les Bohémiens Marie Desbiolles Stephane Desbiolles David Zyb 1h49:55.18 42:30.07

20 56 Mimichou Guer Simon Sebastien Albri Justine Vachon 1h53:27.40 46:02.29

21 31 Team VEZ Grégory Vez Elodie Allard Marlène Decroix 1h54:20.29 46:55.18

22 21 Tac au Tac Cédric Schiltz Charlotte Merlette Elise Mazeau 1h57:36.42 50:11.31

Abandons (1)

7 Les Touristes Nelly Lefeuvre Lucie Bossonney Sébastien Gibassier

  Catégorie : Individuel  

1 152 Florian Pinel Florian Pinel Florian Pinel Florian Pinel 1h10:25.57

2 154 Cédric Delachenal Cédric Delachenal Cédric Delachenal Cédric Delachenal 1h13:20.24 2:54.67

3 158 Christophe Hallouin Christophe Hallouin Christophe Hallouin Christophe Hallouin 1h15:32.01 5:06.44

4 157 François Lervant François Lervant François Lervant François Lervant 1h17:46.26 7:20.69

5 160 Tony Sbalbi Tony Sbalbi Tony Sbalbi Tony Sbalbi 1h18:27.80 8:02.23

6 151 François Airault François Airault François Airault François Airault 1h19:06.43 8:40.86

7 159 Denis Hayetine Denis Hayetine Denis Hayetine Denis Hayetine 1h19:07.75 8:42.18

8 80 Tandem Furieux Pierre Chauvet Marc Vanhollemeersh Pierre et Marc Tandem 1h19:11.74 8:46.17

9 163 Rob Jarvis Rob Jarvis Rob Jarvis Rob Jarvis 1h19:31.04 9:05.47

10 153 Franck Vaux Franck Vaux Franck Vaux Franck Vaux 1h20:58.24 10:32.67

11 167 RIBEYROLLES David RIBEYROLLES David RIBEYROLLES David RIBEYROLLES David 1h25:01.90 14:36.33

12 155 Charles Thomasset Charles Thomasset Charles Thomasset Charles Thomasset 1h27:24.42 16:58.85

13 161 Teo Kategely Teo Kategely Teo Kategely Teo Kategely 1h28:16.88 17:51.31
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14 150 Claude Moge Claude Moge Claude Moge Claude Moge 1h31:09.90 20:44.33

15 166 Anthony Avrille Anthony Avrille Anthony Avrille Anthony Avrille 1h42:00.57 31:35.00

16 162 Serge Payraud Serge Payraud Serge Payraud Serge Payraud 1h45:38.11 35:12.54

17 165 Adrien Hudry Adrien Hudry Adrien Hudry Adrien Hudry 1h49:14.70 38:49.13

18 164 Perrine Chauvet Perrine Chauvet Perrine Chauvet Perrine Chauvet 2h02:08.61 51:43.04
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Clt Dos. Nom de l'équipe Coureur Cross Secteur 1 (Clt)

1 51 Les Triglycerides Bastien Gachet 23:04.12 (1)

2 1 2 Gars 1 fille Gaël Ruscetta 23:50.02 (3)

3 23 Les 004 Lionel Maes 24:08.79 (5)

4 152 Florian Pinel Florian Pinel 25:52.01 (13)

5 72 Les Condés Jean Gérard Ladisla 27:53.78 (33)

6 22 Les Contallanchards Yann Marangone 26:52.08 (20)

7 86 CAF Cluses Bertrand Mayol 24:39.11 (8)

8 84 Les Dernières Minutes Gatien Roux 24:15.36 (6)

9 154 Cédric Delachenal Cédric Delachenal 26:54.19 (21)

10 25 Team Cyclevasion Maxence Garnichot 25:29.84 (11)

11 62 Ski Club Sallanches 3 Baptiste Guilberteau 26:58.56 (23)

12 58 Taghano Tayeb Mahi 24:29.98 (7)

13 158 Christophe Hallouin Christophe Hallouin 24:49.42 (9)

14 81 Les Verseaux Benoit Chauvet 23:20.33 (2)

15 10 Le bon, la brute & le truand Yann Villanova 28:47.21 (38)

16 15 Les DÉRAILLÉS Alexandre Hayetine 23:54.26 (4)

17 66 Vo2min Stephane Bouvier 26:54.19 (21)

18 157 François Lervant François Lervant 27:00.72 (24)

19 77 Hi-tec Sports Anthony Quéré 28:03.71 (35)

20 36 M&M's Fitz Chabrier 29:19.67 (41)

21 47 A la dernière minute Richard Buat 26:34.76 (17)

22 160 Tony Sbalbi Tony Sbalbi 27:23.64 (26)

23 60 La 7eme Compagnie Mathieu Sauthier 26:50.22 (19)

24 61 Les reblochons du reposoir Armelle Missilier 29:38.07 (47)

25 151 François Airault François Airault 28:42.74 (37)

26 159 Denis Hayetine Denis Hayetine 27:05.46 (25)

27 80 Tandem Furieux Pierre Chauvet 25:01.63 (10)

28 30 Team Vieux Camp Barbara Deliere 31:04.30 (59)

29 163 Rob Jarvis Rob Jarvis 27:26.14 (27)

30 18 Les Chips Simon Morice 25:30.89 (12)

31 90 Dupont et Dupont PERRIN CONFORT Didier 27:37.37 (30)

32 20 Les Démons Stéphane Deperraz 26:16.85 (16)

33 8 Les Pompiers de Sallanches Damien Marcon 27:33.79 (29)

34 153 Franck Vaux Franck Vaux 29:58.28 (50)

35 67 Les Tagazous Mathieu Petitjean 30:36.19 (54)

36 4 Les Alcooliques Anonymes José DESBOUIS 27:55.47 (34)

37 49 Team Gramari Benoit Gispert 29:33.01 (45)

38 91 Michrisyl SOCQUET Sylvain 26:09.83 (15)

39 46 Easy Giett Sylvia Revillard 35:24.07 (85)

40 27 One Again Kevin Roux 26:49.31 (18)

41 33 Carpe Diem Nicolas Baumgarten 30:43.65 (56)

42 11 Sisko and co Alexandre Bougis 30:52.40 (57)

43 83 Les Abricots Secs Ronny Sandri 29:21.35 (43)

44 12 Les Dahus Charlie Defresne 30:39.13 (55)

45 3 Les DARBONS Nicolas BARACHET 29:07.90 (39)

46 167 RIBEYROLLES David RIBEYROLLES David 27:51.18 (32)

47 76 Les Glutteurs Benoit Eture 32:55.24 (74)

48 87 Les Chonverots Claude Caire 27:32.65 (28)

49 9 Les Patafoins Gael Claret 28:35.88 (36)

50 32 Les Bras Cassés Laurent Fisseau 31:57.37 (65)

51 40 Les Darbonautes Goulven Noutary 29:12.46 (40)

52 44 Les Farates Pierre Sermet Magdelain 32:32.04 (72)

53 75 P.O.F Patrice Gautier 32:14.89 (68)
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Clt Dos. Nom de l'équipe Coureur Cross Secteur 1 (Clt)

54 19 ST JO ST MART Jeremie Cavet 29:20.12 (42)

55 155 Charles Thomasset Charles Thomasset 32:28.60 (71)

56 26 Sabaudia Stephane Rech 31:14.06 (63)

57 29 Coco, Cucu & Molfette Jérome Colas 31:46.76 (64)

58 68 J'y vais…j'y vais pas Christophe White 32:07.41 (66)

59 71 Lés Désirès Tabouë Sauze Ducollet 31:11.86 (61)

60 161 Teo Kategely Teo Kategely 29:49.81 (48)

61 16 Les Bénées de la MB Michel Revil 30:12.53 (51)

62 52 Labrutho Thomas Devianne 32:33.27 (73)

63 35 Les randonneurs du Mardi Pierre Patin 31:05.47 (60)

64 28 Tacatoudoné Lucile Marcoult 33:17.42 (78)

65 63 Ski Club Sallanches 4 Dardun Stéphane 29:24.46 (44)

66 34 La 7eme compagnie chez les tac Nicolas Gachet 26:08.44 (14)

67 37 Vouvoudebrouillez Romuald Lusieux 32:20.65 (70)

68 69 Pas s'y vite le retour Kamel Ouertani 33:49.97 (79)

69 59 Les Amateurs Yann Perrillat 31:13.40 (62)

70 65 Luzier Carole Teixeira 38:37.00 (94)

71 89 Les Petits de Marny Margot Petit 34:27.38 (80)

72 150 Claude Moge Claude Moge 30:32.65 (53)

73 6 MCS Sophie Marin 33:10.64 (75)

74 57 Les 3 Fantastiques Anthony Pincherelle 29:37.09 (46)

75 73 Les Véliplanchistes de la mer Christophe Lesquereux 29:54.33 (49)

76 17 Les Nanazes Nadine Villegas 33:13.80 (76)

77 79 La dream Team Pierre Breteau 27:45.09 (31)

78 45 Tic Tac Toc à l'attaque Magali Vuichard 35:00.31 (81)

79 54 Les Spatules Berengere Rappin 35:11.68 (83)

80 41 Les Darbonistes Bruno Makoviac 37:56.64 (92)

81 43 Les Darboniens Nicolas Michon 36:49.19 (89)

82 2 Les tec à tlac Magali GASC 30:55.59 (58)

83 50 Les Chirvettes Cathy Fabry 35:26.86 (86)

84 14 Les Chagranbel Véronique Chabrier 35:08.22 (82)

85 38 Les Trois font la Paire Aurore Mollier 41:16.51 (99)

86 42 Les Fous du Darbon Kirsty Mollard 37:36.50 (91)

87 166 Anthony Avrille Anthony Avrille 32:15.39 (69)

88 55 La Tac' à Tos Carlos de Freitas 35:23.29 (84)

89 162 Serge Payraud Serge Payraud 38:23.56 (93)

90 82 Little Pub Stéphane Hognat 40:21.76 (95)

91 88 La Tissot Family Jean Luc Tissot 41:05.40 (97)

92 165 Adrien Hudry Adrien Hudry 33:17.06 (77)

93 85 Les Bohémiens Marie Desbiolles 42:39.26 (100)

94 64 Ski Club Sallanches 1 Dounya Mahi 35:31.95 (87)

95 24 Les Drôles de Dames Fatima Borel 40:27.27 (96)

96 56 Mimichou Guer Simon 30:15.68 (52)

97 74 Gare aux Morilles Adeline Lapras 35:32.59 (88)

98 31 Team VEZ Grégory Vez 32:12.60 (67)

99 78 Les Rigales des Côteaux Emilie Vaillant 37:30.39 (90)

100 21 Tac au Tac Cédric Schiltz 43:37.85 (102)

101 39 Les Darbonnettes Pauline Chéron 42:40.86 (101)

102 70 Les Canardes Malorie Grosset 45:32.18 (103)

103 164 Perrine Chauvet Perrine Chauvet 41:09.08 (98)

104 53 BBP Nadia Brondex 52:44.73 (104)

Abandons (1)

7 Les Touristes Nelly Lefeuvre
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Clt Dos. Nom de l'équipe Coureur Vélo Secteur 2 (Clt)

1 51 Les Triglycerides Jeremie Laby 19:44.88 (1)

2 1 2 Gars 1 fille Jordane Ruscetta 23:27.81 (22)

3 23 Les 004 Lionel Grosset-Grange 22:26.66 (8)

4 152 Florian Pinel Florian Pinel 21:39.04 (4)

5 72 Les Condés Christophe Mermet 21:52.64 (5)

6 22 Les Contallanchards Christophe Vez 23:31.27 (23)

7 86 CAF Cluses Bertrand Vauthey Payé 24:04.26 (27)

8 84 Les Dernières Minutes Sebastien Lucchetta 23:01.98 (16)

9 154 Cédric Delachenal Cédric Delachenal 22:05.15 (7)

10 25 Team Cyclevasion Benjamin Griveau 21:59.01 (6)

11 62 Ski Club Sallanches 3 Pierre Socquet 22:40.50 (9)

12 58 Taghano Gharib ER-Rafiqi 23:00.35 (15)

13 158 Christophe Hallouin Christophe Hallouin 23:20.18 (19)

14 81 Les Verseaux Benoit Chauvet 24:08.98 (29)

15 10 Le bon, la brute & le truand Jean Claude Delile 23:17.78 (18)

16 15 Les DÉRAILLÉS Daniel Bonin 23:49.15 (26)

17 66 Vo2min Sébastien Montessuit 24:42.19 (39)

18 157 François Lervant François Lervant 23:34.61 (24)

19 77 Hi-tec Sports Neige Barrat 25:12.43 (44)

20 36 M&M's Jeremy Bontaz 22:44.35 (10)

21 47 A la dernière minute Eric seigneur 24:53.17 (42)

22 160 Tony Sbalbi Tony Sbalbi 24:14.03 (30)

23 60 La 7eme Compagnie Christophe Laguetre 24:15.47 (32)

24 61 Les reblochons du reposoir Missilier Christophe 24:45.83 (40)

25 151 François Airault François Airault 24:04.29 (28)

26 159 Denis Hayetine Denis Hayetine 24:33.39 (36)

27 80 Tandem Furieux Marc Vanhollemeersh 23:38.15 (25)

28 30 Team Vieux Camp Franck Chevalier 23:26.30 (21)

29 163 Rob Jarvis Rob Jarvis 22:58.23 (14)

30 18 Les Chips Yann Dalzotto 26:50.77 (59)

31 90 Dupont et Dupont RIO Franck 22:48.72 (12)

32 20 Les Démons Anthony Lathuille 23:14.32 (17)

33 8 Les Pompiers de Sallanches Sylvain Farinazzo 22:45.81 (11)

34 153 Franck Vaux Franck Vaux 24:14.08 (31)

35 67 Les Tagazous Ioan Van-gele 22:52.86 (13)

36 4 Les Alcooliques Anonymes Patrick ANTONIOTTI 25:50.15 (47)

37 49 Team Gramari Pascal Moiroux 24:32.69 (35)

38 91 Michrisyl PERRIERE Christian 21:36.59 (3)

39 46 Easy Giett Michel Bibollet 21:10.75 (2)

40 27 One Again Pascal Milici 26:50.83 (60)

41 33 Carpe Diem Jean Damien Berton 24:51.70 (41)

42 11 Sisko and co François Hugé 23:25.90 (20)

43 83 Les Abricots Secs Benjamin Lacheteau 26:15.15 (52)

44 12 Les Dahus Gaël Lecompte 29:29.89 (79)

45 3 Les DARBONS Pascal THUIRM 25:30.44 (45)

46 167 RIBEYROLLES David RIBEYROLLES David 25:57.73 (49)

47 76 Les Glutteurs Fabien Pinard 24:20.46 (33)

48 87 Les Chonverots Claude Caire 28:07.92 (72)

49 9 Les Patafoins Alexandre Cordellat 26:14.82 (51)

50 32 Les Bras Cassés Arnaud Bouille 25:41.31 (46)

51 40 Les Darbonautes Laurent Bernard 26:15.78 (53)

52 44 Les Farates Remy Sermet Magdelain 24:41.45 (38)

53 75 P.O.F Olivier Dubourjal 26:08.64 (50)
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Clt Dos. Nom de l'équipe Coureur Vélo Secteur 2 (Clt)

54 19 ST JO ST MART Théo Dinale 26:43.81 (57)

55 155 Charles Thomasset Charles Thomasset 24:54.99 (43)

56 26 Sabaudia Cedric Perret 26:51.36 (61)

57 29 Coco, Cucu & Molfette Jacky Curral 26:19.10 (54)

58 68 J'y vais…j'y vais pas Sebastien Delannois 24:34.28 (37)

59 71 Lés Désirès Tabouë Camille Ravanel 26:52.92 (62)

60 161 Teo Kategely Teo Kategely 26:57.28 (63)

61 16 Les Bénées de la MB Yves Le Stunff 27:36.36 (67)

62 52 Labrutho Laurent Michaud 27:10.06 (64)

63 35 Les randonneurs du Mardi Pascal Poizat 25:52.29 (48)

64 28 Tacatoudoné Valentin Clement 28:16.65 (74)

65 63 Ski Club Sallanches 4 Florentin Philippe 31:22.40 (83)

66 34 La 7eme compagnie chez les tac Ludovic Ducrey 32:01.58 (87)

67 37 Vouvoudebrouillez Salvi Cervera 24:25.65 (34)

68 69 Pas s'y vite le retour Matthieu Poirier 27:48.06 (69)

69 59 Les Amateurs Steve Perrillat 28:46.69 (77)

70 65 Luzier David Mousques 26:24.16 (55)

71 89 Les Petits de Marny Germain Petit 27:15.65 (65)

72 150 Claude Moge Claude Moge 27:34.66 (66)

73 6 MCS Cindelli Ancelmo 28:27.96 (76)

74 57 Les 3 Fantastiques Aziz Harraguia 31:03.71 (81)

75 73 Les Véliplanchistes de la mer Victor Lapras 27:51.39 (70)

76 17 Les Nanazes Sabrina Haugeard 28:01.60 (71)

77 79 La dream Team Pascal Prestavoine 31:24.71 (85)

78 45 Tic Tac Toc à l'attaque Jean Phillipe 26:44.97 (58)

79 54 Les Spatules Annie Grosset 28:23.29 (75)

80 41 Les Darbonistes Michel sage 26:31.55 (56)

81 43 Les Darboniens Jean Claude Cheron 27:38.16 (68)

82 2 Les tec à tlac Catherine THOLLET 31:28.41 (86)

83 50 Les Chirvettes Fabienne Carrier 31:01.43 (80)

84 14 Les Chagranbel Christophe Grançon 28:47.62 (78)

85 38 Les Trois font la Paire Cindy Adnot 33:09.26 (89)

86 42 Les Fous du Darbon Joel Demolis 34:00.45 (91)

87 166 Anthony Avrille Anthony Avrille 35:55.00 (98)

88 55 La Tac' à Tos Jose luis De Carvalho 35:39.82 (95)

89 162 Serge Payraud Serge Payraud 31:22.48 (84)

90 82 Little Pub Xavier Tissot 28:09.98 (73)

91 88 La Tissot Family Isabelle Tissot 32:32.38 (88)

92 165 Adrien Hudry Adrien Hudry 34:41.64 (92)

93 85 Les Bohémiens Stephane Desbiolles 33:22.21 (90)

94 64 Ski Club Sallanches 1 Sophie Mahi 35:52.70 (97)

95 24 Les Drôles de Dames Valerie Masson 31:18.58 (82)

96 56 Mimichou Sebastien Albri 34:53.28 (93)

97 74 Gare aux Morilles Noemie Pelliercuit 41:10.62 (104)

98 31 Team VEZ Elodie Allard 35:21.94 (94)

99 78 Les Rigales des Côteaux Virginie Cartier 39:23.98 (103)

100 21 Tac au Tac Charlotte Merlette 35:56.99 (99)

101 39 Les Darbonnettes Annie Chéron 36:27.99 (101)

102 70 Les Canardes Catherine Buratti 35:47.64 (96)

103 164 Perrine Chauvet Perrine Chauvet 37:14.74 (102)

104 53 BBP Margot Ponchaud 36:05.23 (100)

Abandons (1)

7 Les Touristes Lucie Bossonney
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Clt Dos. Nom de l'équipe Coureur VTT Secteur 3 (Clt)

1 51 Les Triglycerides Alexandre Aubert 22:44.18 (5)

2 1 2 Gars 1 fille Mickaël Fournier Bidoz 20:07.28 (1)

3 23 Les 004 Yohann Ouvrier Buffet 21:28.19 (2)

4 152 Florian Pinel Florian Pinel 22:54.52 (6)

5 72 Les Condés Jerome Gross 22:10.77 (4)

6 22 Les Contallanchards Patrick Strappazon 22:09.76 (3)

7 86 CAF Cluses Eric Brunet 24:05.77 (7)

8 84 Les Dernières Minutes Franck Giguet 25:44.53 (16)

9 154 Cédric Delachenal Cédric Delachenal 24:20.90 (10)

10 25 Team Cyclevasion Romain Deux 26:02.17 (17)

11 62 Ski Club Sallanches 3 Christophe Fournier 24:39.25 (12)

12 58 Taghano Nordine Mahi 27:21.07 (29)

13 158 Christophe Hallouin Christophe Hallouin 27:22.41 (30)

14 81 Les Verseaux Adrien Martinez 28:47.21 (43)

15 10 Le bon, la brute & le truand Christophe Recchia 24:20.94 (11)

16 15 Les DÉRAILLÉS Frederic Roux 29:24.74 (48)

17 66 Vo2min Philippe Lozano 25:43.63 (15)

18 157 François Lervant François Lervant 27:10.93 (27)

19 77 Hi-tec Sports Olivier Rondeau 24:40.50 (13)

20 36 M&M's Robert villegas 26:18.07 (19)

21 47 A la dernière minute Hervé Jacquemin 26:56.76 (25)

22 160 Tony Sbalbi Tony Sbalbi 26:50.13 (24)

23 60 La 7eme Compagnie Cyrille Salomon 27:23.16 (31)

24 61 Les reblochons du reposoir Jean Louis Miron 24:09.26 (8)

25 151 François Airault François Airault 26:19.40 (20)

26 159 Denis Hayetine Denis Hayetine 27:28.90 (32)

27 80 Tandem Furieux Pierre et Marc Tandem 30:31.96 (62)

28 30 Team Vieux Camp Christophe Féraud 24:57.28 (14)

29 163 Rob Jarvis Rob Jarvis 29:06.67 (45)

30 18 Les Chips Noë Barral 27:09.81 (26)

31 90 Dupont et Dupont PERRIN CONFORT Didier 29:44.25 (53)

32 20 Les Démons Laurent Lequemener 30:47.47 (65)

33 8 Les Pompiers de Sallanches Joffrey Grosset Bourbange 30:06.25 (59)

34 153 Franck Vaux Franck Vaux 26:45.88 (22)

35 67 Les Tagazous Stephane Rech 27:33.50 (33)

36 4 Les Alcooliques Anonymes Philippe BIBOLLET 27:20.36 (28)

37 49 Team Gramari Thierry Boisier 27:33.65 (34)

38 91 Michrisyl SOCQUET Mireille 33:58.14 (86)

39 46 Easy Giett Frederic Porret 26:46.16 (23)

40 27 One Again Alban Milici 29:54.86 (55)

41 33 Carpe Diem William Tapella 28:01.41 (36)

42 11 Sisko and co Jacques Carré Payé 29:32.57 (51)

43 83 Les Abricots Secs Allan Julliot 28:22.94 (38)

44 12 Les Dahus Ludovic Vaillant 24:09.26 (8)

45 3 Les DARBONS Alain RICHIER 30:13.06 (60)

46 167 RIBEYROLLES David RIBEYROLLES David 31:12.99 (69)

47 76 Les Glutteurs JeromeMorineau 28:16.79 (37)

48 87 Les Chonverots Francis Lurquin 30:05.79 (58)

49 9 Les Patafoins Philippe Martin 31:09.65 (68)

50 32 Les Bras Cassés Gilles Bessette 28:28.32 (39)

51 40 Les Darbonautes Nathalie Chesney 30:57.31 (67)

52 44 Les Farates Olivier Ducoudray 29:28.38 (49)

53 75 P.O.F François Violet 28:33.98 (40)



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

TAC'ATHLON 2012

CLASSEMENT VTT

SKI CLUB SALLANCHESSKI CLUB SALLANCHESVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

23/09/2012  /  SALLANCHES  /  VELO CLUB SALLANCHES Le 23/09/2012 à 13:45  /  Page 2/3

Clt Dos. Nom de l'équipe Coureur VTT Secteur 3 (Clt)

54 19 ST JO ST MART Florent Jacquet 30:56.42 (66)

55 155 Charles Thomasset Charles Thomasset 30:00.83 (56)

56 26 Sabaudia Mickael Coupie 29:29.89 (50)

57 29 Coco, Cucu & Molfette Matthieu Molfette 29:54.67 (54)

58 68 J'y vais…j'y vais pas Fabrice Gilet 31:19.35 (72)

59 71 Lés Désirès Tabouë Caroline Simond 30:02.28 (57)

60 161 Teo Kategely Teo Kategely 31:29.79 (73)

61 16 Les Bénées de la MB Patrick Gallier 30:42.43 (64)

62 52 Labrutho Bruno Fevre 28:51.77 (44)

63 35 Les randonneurs du Mardi David Bernard 31:39.36 (76)

64 28 Tacatoudoné Franz Lietaer 27:35.84 (35)

65 63 Ski Club Sallanches 4 Brondex Claude 28:36.10 (42)

66 34 La 7eme compagnie chez les tac Andy Perrin 31:15.06 (70)

67 37 Vouvoudebrouillez Philippe Martini 32:41.79 (80)

68 69 Pas s'y vite le retour Stephane Poirier 28:34.59 (41)

69 59 Les Amateurs Sebatien Berard 30:14.24 (61)

70 65 Luzier Augusto Teixeira 26:03.25 (18)

71 89 Les Petits de Marny François Petit 29:22.43 (47)

72 150 Claude Moge Claude Moge 33:02.59 (81)

73 6 MCS Marine Beghein 29:36.27 (52)

74 57 Les 3 Fantastiques Emerik Pecot 30:36.31 (63)

75 73 Les Véliplanchistes de la mer Sebastien Borini 33:31.90 (83)

76 17 Les Nanazes Jess Duvillard 31:33.53 (75)

77 79 La dream Team Jérome Payen 34:13.81 (87)

78 45 Tic Tac Toc à l'attaque Jake Kiev Vann 32:37.02 (79)

79 54 Les Spatules Heidi Grosset 31:31.99 (74)

80 41 Les Darbonistes Philippe Applagnat 31:54.45 (77)

81 43 Les Darboniens Stéphane Favre 31:55.97 (78)

82 2 Les tec à tlac Aldrin UGHETTO 34:26.14 (88)

83 50 Les Chirvettes Valerie Salaris 33:12.05 (82)

84 14 Les Chagranbel Schany Belloir 36:32.01 (91)

85 38 Les Trois font la Paire Sebastien Adnot 26:26.67 (21)

86 42 Les Fous du Darbon Pascal Griveau 29:21.48 (46)

87 166 Anthony Avrille Anthony Avrille 33:50.18 (84)

88 55 La Tac' à Tos Karine De Freitas 31:18.10 (71)

89 162 Serge Payraud Serge Payraud 35:52.07 (90)

90 82 Little Pub Baptiste Jomier 37:35.76 (93)

91 88 La Tissot Family François Tissot 35:17.84 (89)

92 165 Adrien Hudry Adrien Hudry 41:16.00 (98)

93 85 Les Bohémiens David Zyb 33:53.71 (85)

94 64 Ski Club Sallanches 1 Anne Rolland 41:23.68 (100)

95 24 Les Drôles de Dames Faustine Coquil 41:19.55 (99)

96 56 Mimichou Justine Vachon 48:18.44 (103)

97 74 Gare aux Morilles Honorine Berruex 37:29.77 (92)

98 31 Team VEZ Marlène Decroix 46:45.75 (102)

99 78 Les Rigales des Côteaux Tifaine Bellon 38:31.05 (96)

100 21 Tac au Tac Elise Mazeau 38:01.58 (94)

101 39 Les Darbonnettes Rolande revenaz 38:46.73 (97)

102 70 Les Canardes M.odile Monnard Pisseau 38:13.92 (95)

103 164 Perrine Chauvet Perrine Chauvet 43:44.79 (101)

104 53 BBP Nina Battoia 53:00.35 (104)

Abandons (1)

7 Les Touristes Sébastien Gibassier
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